3-349-701-01
4/12.20
Gossen Metrawatt GmbH
KONSTANTER SPL-Serie
programmierbare elektronische Last
Anwendung
Die Elektronischen Lasten der Serie SPL sind hoch genaue
Gleichstromsenken für den Einsatz in Forschung, Entwicklung,

Alle Handelsmarken, eingetragenen Handelsmarken, Logos, Produktbezeichnungen und Firmennamen sind das Eigentum ihrer jeweiligen Besitzer.
All trademarks, registered trademarks, logos, product names, and company names are the property of their respective owners.
Bestellangaben
Beschreibung Typ Artikelnummer
1-Kanal Elektronische Last mit
digitaler Multifunktionsanzeige,
mit Strom-, Widerstands-,
Leistungs- und Spannungskenn-
linie, Eingang max. 80 V DC / max.
30 A / max. 250 W, Versorgung
115/230 V AC 50/60 Hz,
Tischgerät, geeignet für 19"-Ein-
schubmontage
KONSTANTER
SPL 250-30 K852A
1-Kanal Elektronische Last mit
digitaler Multifunktionsanzeige,
mit Strom-, Widerstands-,
Leistungs- und Spannungskenn-
linie, Eingang max. 80 V DC / max.
40 A / max. 400 W, Versorgung
115/230 V AC 50/60 Hz, Tischgerät,
geeignet für 19"-Einschubmontage
KONSTANTER
SPL 400-40 K853A
1-Kanal Elektronische Last mit digi-
taler Multifunktionsanzeige,
mit Strom-, Widerstands-,
Leistungs- und Spannungskennlinie,
Eingang max. 200 V DC / max. 20 A
/ max. 200 W, Versorgung 115/
230 V AC 50/60 Hz, Tischgerät,
geeignet für 19“-Einschubmontage
KONSTANTER
SPL 200-20 K854A
1-Kanal Elektronische Last mit digi-
taler Multifunktionsanzeige,
mit Strom-, Widerstands-,
Leistungs- und Spannungskennlinie,
Eingang max. 350 V DC / max. 30 A
/ max. 350 W, Versorgung 115/
230 V AC 50/60 Hz, Tischgerät,
geeignet für 19“-Einschubmontage
KONSTANTER
SPL 350-30 K855A
GPIB IEEE488 Interface.
Einschubschnittstelle
für SPL-Elektronische Last IEEE488-Interface K890A